проект
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № _____________
Курская область, 307060, пос. Тим

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории по адресу: Курская область, Тимский район, Тимский сельсовет,
с. 1-е Выгорное, ул. Бахаровка

В соответствии со ст. ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2021 г. № 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 14.03.2022 г. № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Курской области от 06.05.2022 г. № 517-па «Об особенностях осуществления градостроительной деятельности на территории Курской области», «Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Тимский сельсовет» Тимского района  Курской области», утвержденными Решением Представительного Собрания Тимского района Курской области от 23.12.2021 г. № 75, протоколом № ___ от _________ 2023 года, заключением по результатам общественных обсуждений, Администрация Тимского района  Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 46:24:000000, площадью 927 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Курская область, Тимский район, Тимский сельсовет, с. 1-е Выгорное, ул. Бахаровка, образуемого в границах территориальной зоны Ж1 (зона малоэтажной жилой застройки), с видом разрешенного использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» (код вида разрешенного использования земельного участка 2.1.1 в соответствии с приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.10.2020 г. № П/0412 «Об утверждения классификатора видов разрешенного использования земельных участков»).
2. Администрации Тимского района Курской области направить настоящее постановление с приложением схемы расположения земельного участка в виде электронного документа, сформированного в формате XML, в центральный аппарат Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии в срок не более чем 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
3. Признать утратившим силу постановление от 28.07.2023 № 000431 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории по адресу: Курская область, Тимский район, Тимский сельсовет, с. 1-е Выгорное».
4. Срок настоящего постановления составляет два года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава Тимского района
Курской области									А.И. Булгаков
image1.jpeg